Qui Michael coram eis omnino contradixit et in placito stetit. 

Cumque diu super hoc litigatum fuisset, nec ipse Michael osten

deret publicum instrumentum, quo contineretur illas terras suas 

fore emptione vel cambio vel titulo medii tercii seu quarti pastini, 

sicut in capitulo consulum de placitis continetur, videlicet de que

stione terre inter dominum et manentem; dederunt fidem do

mino Archiepiscopo se credere dictas terras palatii sui sive sue 

curie fore. Quare condempnarunt inde predictum Michaelem do

mino Archiepiscopo, nomine curie sue, ut supra laudantes. Testes : 

presbiter Dondedeus, archipresbiter de Bargalio. Lanfrancus ca

nonicus sancti Laurentii et presbiter Johannes de sancto Lazaro. 

Anno Dominice nativitatis Millesimo ducentesimo secundo. In

dictione quarta. Die secunda marcii, inter terciam et nonam.

Ego Vassallus notarius precepto supradictorum iudicum dele

gatorum scripsi.

—  2 Ó 2  —

Laus Hugonis e t  R o gerii de M a r a b o t o  

Num- 235- co n tra  W ilielm um  G uasquerium .

f  Janue. Presbiter Hugo vicedominus curie Archiepiscopi et Ro- 

gerius de Maraboto, iudices curie domini Archiepiscopi, con

dempnaverunt Wilielmum Guasquerium domino archiepiscopo Bo- 

nefatio in petia una terre in qua est vinea, posita in Casali de 

Valle, que est prope plebem sancti Syli; et cui coheret : ab una 

parte via, ab alia terra eiusdem Wilielmi, a duabus partibus terra 

libellaria eiusdem domini Archiepiscopi; et laudaverunt quod do

minus Archiepiscopus, nomine Archiepiscopatus, habeat et quiete 

possideat illam petiam terre, sine omni contradictione prefati

1203, 26 martii 
fol. 110 verso.
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Wilielmi omniumque demum personarum per eum ; eo quia cum 

dominus Archiepiscopus, nomine Archiepiscopatus, ageret contra 

Wilielmum prefatum, et peteret ab eo predictam petiam terre , 

ideo quia libellaria est curie sive palatii iam dicti Archiepi

scopi , et quia ad Archiepiscopatum pertinet, rei vendicatione et 
omni iure. Cui peticioni cum opponeret dictus Wilielmus, dicens 

se possidere predictam terram titulo emptionis, et bone fidei empto

rem fore, et eam emisse ab Arimanno draperio, nullum alium titulum 

a venditore vel pro venditore ostendens; et dominus Archiepiscopus 

sufficienter ostenderet predictam terram infra terras domini A r

chiepiscopi libellarias fore, et inde idem Wilielmus confessus foret. 

Visis rationibus utriusque, viso quoque capitulo de terris, condem